
20.548,20.549561

20.548 Murten–Gümmenen (Ligne 548) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Murten, Bahnhof
Meyriez, Hôpital
Münchenwiler, Salvenachstrasse
Salvenach, Wilerstrasse
Altavilla
Lurtigen, Dorf
Ulmiz FR, Bauernhof
Gempenach, Dorf
Biberen, Bernstrasse
Gümmenen, Bahnhof Æ
Gümmenen
Bern Æ

ì
036
046
096
116
156
196
226
256
266
306

54801

356
526

037
047
097
117
157
197
227
257
267
307

54803

357
527

0312
0412
0912

1312
1712
2012
2312
2412
2812

54805

3512
5212

0317
0417
0917

1317
1717
2017
2317
2417
2817

54807

3517
5217

0318
0418
0918

1318
1718
2018
2318
2418
2818

54809

3518
5218

Bern
Gümmenen Æ

Gümmenen, Bahnhof
Biberen, Bernstrasse
Gempenach, Dorf
Ulmiz FR, Bauernhof
Lurtigen, Dorf
Altavilla
Salvenach, Wilerstrasse
Münchenwiler, Salvenachstrasse
Meyriez, Hôpital
Murten, Bahnhof Æ

Ä
086
236

326
346
366
396
436
466

516
556
576

54802

087
237

327
347
367
397
437
467

517
557
577

54804

0812
2312

3012
3212
3412
3712
4112
4412
4812
5112
5512
5712

54806

0817
2317

3017
3217
3417
3717
4117
4417
4817
5117
5517
5717

54808

0818
2318

3018
3218
3418
3718
4118
4418
4818
5118
5518
5718

54810

Reihenfolge der Haltestellen:
Murten: Bahnhof
Meyriez: Hôpital
Murten: Neugut
Münchenwiler: Salvenachstrasse
Salvenach: Wilerstrasse
Altavilla
Lurtigen: Dorf
Ulmiz FR: Bauernhof
Gempenach: Dorf
Biberen: Bernstrasse
Rizenbach Lerchenhubel,
Ofenhausstrasse
Gümmenen: Bahnhof

äEinzelne Kurse, Disposition
möglich/Certaines courses,
disposition possible (24h)â 026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch
Jakob Wieland â026 670 59 59

20.549 Courtepin–Gurmels (Ligne 549) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Fribourg/Freiburg 255
Courtepin Æ

Courtepin, gare
Courtaman, centre
Cordast, Kirche
Gross Guschelmuth
Kleinguschelmuth
Gurmels, Kirche I Æ

ì
326
466

157
177
217
237
257
287

54901

3212
4612

5212
5412
5812
0013
0213
0513

54903

1116
2816

3216
3416
3816
4016
4216
4516

54905

1117
2817

3217
3417
3817
4017
4217
4517

54907

Gurmels, Kirche I
Kleinguschelmuth
Gross Guschelmuth
Cordast, Kirche
Courtaman, centre
Courtepin, gare Æ
Courtepin
Fribourg/Freiburg 255 Æ

Ä
526
556
576
586
037
077

54902

127
287

0912
1212
1412
1512
2012
2412

54904

1213
2813

0916
1216
1416
1516
2016
2416

54906

1217
2817

0917
1217
1417
1517
2017
2417

54908

3017
4717

Reihenfolge der Haltestellen:
Courtepin: gare
Courtaman: centre, Studenmatt
Cordast: Schulhaus, Kirche
Gross Guschelmuth
Kleinguschelmuth
Gurmels: Kirche

äEinzelne Kurse, Disposition
möglich/Certaines courses,
disposition possible (24h)â 026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch
Jakob Wieland, â026 670 59 59
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